
 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA BELIŠĆA 
 

 

 

 

 

17/20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Belišće, 30. prosinca 2020. godine 
 

 

 

 

 

 

 

  



2191 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

SADRŽAJ 

                           AKTI GRADSKOG VIJEĆA                      Str. 

442. Odluka o Desetim izmjenama i dopunama Proračuna grada Belišća za 

2020. godinu s projekcijama za 2021. i 2022. godinu. 

443. Odluka o donaciji financijskih sredstava u akciji „Pomoć za obnovu 

nakon potresa“ 

444. Odluka o stjecanju u vlasništvo nekretnine u k.o. Belišće, kč.br. 358/88 

tvrtke Fochista  Belišće d.o.o. Gradu   Belišću 

 

2192 

 

2226 

 

2227 

 

 

SADRŽAJ 

                         AKTI GRADONAČELNIKA               Str. 

445. Plan nabave grada Belišća za 2021. godinu 

446. Odluka o angažmanu zaposlenice Gradske uprave grada Belišća na 

poslovima u okviru Projekt „MATICA-UMIROVLJENIČKA 

DRUŠTVENA AKTIVACIJA“ 

447. Odluka o određivanju angažmana zaposlenika Gradske uprave grada 

Belišća na poslovima u okviru Projekta „Život u zajednici“ 

2231 

2245 

 

 

2246 

  



2192 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

442 
GRADSKO  VIJEĆE  GRADA   BELIŠĆA  na  svojoj 44. hitnoj, telefonskoj sjednici, održanoj  dana 30. prosinca 2020. godine, 

temeljem članka 39. stavka 1. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08, 136/12 i 15/15), članka 40. stavka 1. točke 3. 

Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09 ,3/13 i 11/14 I7/15, 1/16, 3/16, 1/18)  i članka 55. i 83. stavka 

1. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 8/13 i 11/14) donijelo je 

 

 

DESETE   IZMJENE I  DOPUNE   PRORAČUNA  GRADA  BELIŠĆA 

 ZA 2020. GODINU 

 S PROJEKCIJAMA  ZA  2021. I  2022. GODINU 

 

Članak 1. 

I OPĆI DIO 

 Proračun grada Belišća za 2020. godinu s projekcijama za 2021. i 2022. godinu sastoji se od: 
 

A.  RAČUNA  PRIHODA  I  RASHODA 
  

Devete izmjene 
i dopune 

proračuna 2020 

 

Desete izmjene 
i dopune 

proračuna 2020 

 

Novi  plan  
proračuna 2020 

 

Projekcija 
2021. g 

 

Projekcija  
2022. g 

 
PRIHODI POSLOVANJA  ( 6 ) 

 109.254.211 -46.252.519 63.001.692 
70.439.493 53.000.827 

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 

IMOVINE ( 7 ) 

1.450.000  1.450.000 
1.052.000 1.171.000 

 

RASHODI POSLOVANJA  ( 3 ) 

52.461.895 -3.398.520 49.063.375 
47.546.723 44.973.261 

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 

IMOVINE  ( 4 ) 

100.136.430 -63.132.678 37.003.752 
17.430.050 2.690.171 

 
RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK 

- 41.894.114 20.278.679 -21.615.435 
6.514.720 6.508.395 

 

B RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNE  GODINE 
 

Višak prihoda i rezerviranja 

 

 

                     
Devete izmjene 

i dopune 

proračuna 2020 
 

                     
Desete izmjene 

i dopune 

proračuna 2020 
 

 
Novi plan 

proračuna 2020 

 
Projekcija  

2021.g. 

 
Projekcija  

2022. g 

 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA  I  REZERVIRANJA  

( 9 ) 

 

11.785.985 

 

-6.478.365 

 

5.307.620 

  

0 

 

 C RAČUNA ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA 
  

Devete izmjene 

i dopune  

proračuna  2020 

 
Desete  izmjene 

i dopune 

proračuna  2020 

 
Novi plan 

proračuna 2020 

 
Projekcija 

2021. g 

 
Projekcija  

2022 g 

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 

ZADUŽIVANJA (8 ) 
36.195.534 

 

-12.600.314 

 

23.595.220   

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU  I 

OTPLATU ZAJMOVA  ( 5 ) 
6.087.405 1.200.000 

 
7.287.405 

 

6.514.720 6.508.395 

 

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE 
30.108.129 13.800.314 

16.307.815 
-6.514.720 -6.508.395 

 

  

Devete izmjene 

i dopune 
proračuna 2020. 

                    

Desete  izmjene 

i dopune 
proračuna 2020 

 

Novi plan 

proračuna 2020 

 

Projekcija 

2021. g 

 

Projekcija  

2022. g 

 

A +B +C 

 

0 

 

0 
 

 

0 

 

0 

 

0 

 
 

 

 



2193 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 

 
 

 

 

 



2194 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 

 
 

 

 

 



2195 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 

 
 

 

 

 



2196 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 

 
 

 

 

 



2197 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 

 
 

 

 

 



2198 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 

 
 

 

 

 



2199 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 

 
 

 

 

 



2200 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 

 
 

 

 

 



2201 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 

 
 

 

 

 



2202 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 

 
 

 

 

 



2203 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 

 

 
 

 

 



2204 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 

 
 

 

 

 



2205 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 

 
 

 

 



2206 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 
 

 

 

 

 



2207 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 
 

 

 

 

 



2208 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 
 

 
 

 

 

 



2209 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 
 

 

 

 

 



2210 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 
 

 

 

 

 



2211 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 
 

 

 

 

 



2212 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 
 

 

 

 

 



2213 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 
 

 

 

 

 



2214 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 

 
 

 

 

 



2215 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 

 
 

 

 

 



2216 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 

 
 

 

 

 



2217 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 

 
 

 

 

 



2218 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 
 

 

 

 

 



2219 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 
 

 

 

 

 



2220 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 
 

 

 

 

 



2221 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 
 

 

 

 

 



2222 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 
 

 

 

 

 



2223 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 
 

 

 

 

 



2224 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 
 

 

 

 

 



2225 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizacijska struktura proračuna s šiframa:

RAZDJEL 100 TAJNIŠTVO

GLAVA 100 01 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

GLAVA 100 02 TAJNIŠTVO

RAZDJEL 200 URED GRADONAČELNIKA

GLAVA 200 01 URED GRADONAČELNIKA

RAZDJEL 300  UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN

GLAVA 300 01 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN

RAZDJEL  400  UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO- STAMBENU DJELATNOST I UREĐENJE NASELJA

GLAVA 400 01 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO- STAMBENU DJELATNOST I UREĐENJE NASELJA

RAZDJEL  500 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO PLANIRANJE I GOSPODARSTVO

GLAVA 500 01 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO PLANIRANJE I GOSPODARSTVO

RAZDJEL  600 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI

GLAVA 600 10 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI

GLAVA  600 20 DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK

GLAVA 600 30 JAVNA USTANOVA GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA

GLAVA 600 40 JAVNA USTANOVA USTANOVA U KULTURI SIGMUND ROMBERG

GLAVA 600 50 MUZEJ BELIŠĆE

 Proračun grada Belišća stupa  na snagu danom  donošenja a objavit će se  u  "Službenom glasniku grada Belišća".

KLASA: 400-08/20-04/15

URBROJ:2185/02-02-20-1

Belišće,30.prosinca  2020.godine

Dario Fletko mag.ing.comp.,v.r.

Predsjednik Gradskog vijeća 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA



2226 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

443 

Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 44. hitnoj (telefonskoj) sjednici održanoj dana 30. prosinca 2020. 

godine temeljem članka 40. stavka 1. točke 27.  Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" 

br.5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18 i 1/20), donijelo je sljedeću 

 

 

 

O D L U K U 

o donaciji financijskih sredstava u akciji „Pomoć za obnovu nakon potresa“ 

 

I. 

 

Gradsko vijeće grada Belišća temeljem Odluke Vlade Republike Hrvatske o otvaranju računa za donacije 

financijskih sredstava u akciji „Pomoć za obnovu nakon potresa“ od 30. prosinca 2020. godine, odobrava 

donaciju financijskih sredstava namijenjenih za sanaciju posljedica potresa u gradovima Petrinji, Sisku i 

Glini te drugim gradovima i općinama koje su pogodili razorni potresi.  

 

 

II. 

 

Donirana financijska sredstva iz točke I. ove Odluke u iznosu od 50.000,00 kn isplatit će se na teret 

sredstava Proračuna grada Belišća za 2020. godinu s razdjela Ured gradonačelnika, Ostali nepredviđeni 

rashodi Grada, konto 38119 – ostale tekuće donacije u novcu, na sljedeći račun: HR12 1001 0051 8630 

0016 0 Državni proračun Republike Hrvatske s pozivom na broj odobrenja: HR68 5444 – 70663673307. 

 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku grada Belišća". 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

 

 

Klasa: 021-05/20-07/17 

Urbroj: 2185/02-1-20-2 

Belišće, 30. prosinca 2020. godine 

 

 

                       Predsjednik Gradskog vijeća 

        Dario Fletko, mag.ing.comp.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2227 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

444 

Gradsko vijeće grada Belišća, na 44. hitnoj (telefonskoj) sjednici, održanoj dana 30. prosinca 2020. godine temeljem  

članka 40., stavka 1., točke 9. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 

1/16, 3/16, 1/18 i 1/20) donosi sljedeću 

 

 

 

ODLUKU 

o stjecanju u vlasništvo nekretnine u k.o. Belišće, k.č.br. 358/88, tvrtke Fochista Belišće d.o.o.  

Gradu Belišću 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom Gradsko vijeće grada Belišća prihvaća stjecanje nekretnine - zemljište upisano u z.k.ul.br. _ 

k.č.br.358/88, površine 154 m² u k.o. Belišće, tvrtke Fochista Belišće d.o.o. Gradu Belišću.  

 

Članak 2. 

 

Tržišna vrijednost nekretnine iz članka 1. ove Odluke utvrđuje se u iznosu od 9.240,00 kuna 

(slovima:devettisućadvjestočetrdesetkuna), a sukladno Elaboratu o procijenjenoj tržišnoj vrijednosti zemljišta od 

14. listopada 2020. godine, tvrtke STRUGA-GRADNJA j.d.o.o. za graditeljstvo i usluge, Valpovo, Učka 54. 

  

Članak 3. 

 

Gradsko vijeće grada Belišća prihvaća prijedlog Ugovora o darovanju nekretnine, koji čini sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 4. 

 

Ovlašćuje se Gradonačelnik na potpisivanje Ugovora o darovanju nekretnine. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku grada Belišća”. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

 

Klasa:940-01/20-07/07 

Urbroj:2185/02-1-20-5 

Belišće, 30. prosinca 2020. godine 

                 Predsjednik Gradskog vijeća: 

                 Dario Fletko, mag.ing.comp.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2228 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 

 

 

FOCHISTA BELIŠĆE d.o.o., Trg Ante Starčevića 1, OIB:76473951057, kojeg zastupa direktor Marko Tonković 

i član društva Mario Maioli  

(dalje u tekstu: FOCHISTA BELIŠĆE d.o.o.)  

 

i 

 

Grad Belišće, Belišće, Vijenac dr. Franje Tuđmana 1, OIB:70663673307 kojeg zastupa gradonačelnik Dinko Burić, 

dr. med.  

(dalje u tekstu: Grad Belišće) 

 

 

sklopili su dana ……………….2020. godine sljedeći 

 

N A C R T 

 

 

UGOVOR O DAROVANJU NEKRETNINE 

 

- prijedlog



2229 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

Predmet ugovora 

 

Ovim Ugovorom FOCHISTA BELIŠĆE d.o.o. kao darovatelj, daruje, a Grad Belišće kao obdarenik 

prima na dar nekretninu u Belišću i to: 

➢ Nekretnina – zemljište upisano u z.k.ul.br. _ sagrađenu na k.č.br.358/88, k.o. Belišće površine 

154 m². 

FOCHISTA BELIŠĆE d.o.o. dokazuje vlasništvo nad predmetnom nekretninom izvatkom iz zemljišnih 

knjiga koji se nalazi u Prilogu 1 ovog Ugovora i čini njegov sastavni dio. 

Predaja stvari i prava 

 

Grad Belišće stupa u posjed predmetne nekretnine iz članka 1. ovog Ugovora odmah po sklapanju ovog 

Ugovora.  

FOCHISTA BELIŠĆE d.o.o. jamči Gradu Belišće da je nekretnina iz članka 1. ovog Ugovora njegovo 

isključivo vlasništvo i da na istoj ne postoji neko pravo trećega koje isključuje, umanjuje ili ograničava 

prava druge ugovorne strane. 

Tabularna izjava 

 

FOCHISTA BELIŠĆE d.o.o. ovlašćuje Grad Belišće, da na temelju ovog Ugovora, bez ikakvih daljnjih 

pitanja ili odobrenja, ishodi o svom trošku uknjižbu prava vlasništva na svoje ime, na nekretnini iz 

članka 1. ovog Ugovora u zemljišnim knjigama Općinskog suda u Valpovu. 

Ostala prava i obveze 

 

Troškove poreza pri prijenosu vlasništva, sve druge troškove prijenosa vlasništva, troškove 

javnobilježničke ovjere ugovora i sl. snosi Grad Belišće. 

Prijenos vlasništva u postupku isporuke predmetne nekretnine, odnosno stjecanja vlasništva temeljem 

ovog Ugovora o darovanju nekretnina oslobođeno je plaćanja poreznih obveza u smislu poreza na 

dodanu vrijednost i poreza na promet nekretnina, sukladno odredbama Zakona o PDV-u i Zakona o 

porezu na promet nekretnina.  

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da će Javni bilježnik kod kojeg se ovjerava predmetni ugovor izvršiti 

prijavu prometa nekretnina u nadležnu Poreznu upravu.  

FOCHISTA BELIŠĆE d.o.o. jamči da su svi troškovi koji se odnose na nekretninu (doprinosi, porezi za 

nekretnine, režijski troškovi, komunalna naknada, slivne vode itd.) podmireni prema nadležnim tijelima, 

a s danom prijenosa vlasništva nad predmetnim nekretninama, navedene troškove snosi Grad Belišće. 

 



2230 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

Ugovorne strane, također, suglasno utvrđuju da je Grad Belišće predmetnu nekretninu pregledao i da je 

preuzima u viđenom stanju te da nikakvih daljnjih reklamacija niti potraživanja neće biti.  

 

 

Grad Belišće kao budući vlasnik predmetne nekretnine iz članka 1. ovog Ugovora, suglasan je da se u 

korist FOCHISTA BELIŠĆE d.o.o. ili drugog društva koje obavlja poslove energetskih djelatnosti, 

vodoopskrbe i odvodnje unutar tvorničkog kruga, osnuje pravo služnosti vodova, odnosno da na 

njegovoj nekretnini koju ima u vlasništvu; površinama, ispod njih ili u zračnim prostorima ima u 

vlasništvu električne, paravodne, toplovodne, plinovodne, vodovodne i kanalizacijske vodove i trase 

vodova ( nosači parovoda, kabel kanali i dr. ) kao i druge njima pripadajuće uređaje/opremu, kao i pravo 

slobodnog pristupa, a radi održavanja, nadzora i sl. istih. 

Grad Belišće obvezuje se na česticama koje su u njegovu vlasništvu, kao i u budućem vlasništvu 

sukladno ovom ugovoru, dati suglasnost da se u korist FOCHISTA BELIŠĆE d.o.o. osnuje pravo 

služnosti puta, odnosno prolaza i provoza na istima, a u svrhu osiguranja nesmetanog prolaza unutar 

tvorničkog kruga.  

Nadležnost 

 

Svi eventualni sporovi koji proizlaze iz ovog Ugovora, pokušati će se riješiti sporazumno. 

U slučaju nemogućnosti takvog rješavanja, za sve sporove iz ovog Ugovora nadležan je Trgovački sud 

u Osijeku. 

 

Ovaj Ugovor sklopljen je u 2 (dva) istovjetna primjerka od kojih se po 1 (jedan) uručuje ugovornim 

stranama. 

 

 FOCHISTA BELIŠĆE d.o.o.  Grad Belišće 

 

 

  

Mario Maioli – član društva 

 

 Dinko Burić, dr.med., gradonačelnik 

 

 

  

Marko Tonković- direktor 

 

 

 

 

 



2231 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

445 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 2. i članka 3. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ broj 101/17)  i članka  61. stavka 4. i stavka 5. točke 27. i članka 98. Statuta grada 

Belišća («Službeni glasnik grada Belišća» br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18 i 1/20), 

Gradonačelnik grada Belišća, donosi  

 

 

 

PLAN NABAVE GRADA BELIŠĆA ZA 2021. GODINU 

 

 

 

Članak 1. 

 

Grad Belišće, kao javni naručitelj, sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

120/16) i članku 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 

tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17) izrađuje i donosi Plan nabave Grada Belišća za 

2021. godinu. 

 

 

Članak 2. 

 

Tijekom 2021. godine provest će se javne i jednostavne nabave roba, radova i usluga prema tabelarnom 

prikazu koji je sastavni dio ovog Plana.  

 

                              

 

                                                                           Članak 3. 

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave  

Republike Hrvatske (EOJN RH), na internet stranici Grada Belišća (www.belisce.hr) i u Službenom 

glasniku Grada Belišća. 

 

 

                                                                  GRADONAČELNIK 

 

 

Klasa: 333-01/20-07/01 

Urbroj: 2185/02-1-20-56   

Belišće, 29. prosinca 2020. godine 

                            Gradonačelnik: 

                           Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2232 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 
Ev. 

broj 

naba

ve 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstven

og 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenje

na 

vrijednost 

nabave 

(u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključuj

ući i 

jednostav

nu 

nabavu) 

Poseb

ni 

režim 

nabav

e 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica 

Planira

ni 

početak 

postup

ka 

Planiran

o 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazu

ma 

Napome

na 

1/21 Održavanje 

vodoravne 

prometne 

signalizacije 

na području 

Grada Belišća 

50232200-

2 

20.800,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

2/21 Usluga 

sakupljanja i 

zbrinjavanja 

napuštenih i 

izgubljenih 

pasa,te 

zbrinjavanja 

lešina pasa i 

mačaka na 

području 

Grada Belišća  

85200000-

1 

196.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

3/21 Vodoinstalate

rski radovi 

45332000-

3 

32.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

4/21 Strojno 

čišćenje 

septičkih jama 

i kanalizacije  

90440000-

3 

32.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

5/21 Opskrba 

električnom 

energijom za 

potrebe Grada 

Belišća 

09310000-

5 

450.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor III. 

Kvartal 

12 

mjeseci 

  

6/21 Opskrba 

plinom za 

potrebe Grada 

Belišća 

09123000-

7 

325.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor III. 

Kvartal 

12 

mjeseci 

  

7/21 Projekt 

sanacije 

unutarnje i 

vanjske 

instalacije 

odvodnje 

zgrade 

Radnička 14 

45332300-

6 

186.240,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

8/21 Projekt 

obnove 

krovišta 

stambene 

zgrade 

Vijenac S.H. 

Gutmanna 17 

u Belišću 

45454100-

5  

261.785,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

9/21 Projekt 

obnove 

krovišta 

stambene 

zgrade 

Vijenac S.H. 

Gutmanna 20 

u Belišću 

45454100-

5  

286.430,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

10/21 Sanacija 

krovišta 

stambene 

zgrade u ulici 

Franje 

Račkog 1 u 

Belišću 

45454100-

5  

24.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

11/21 Sanacija 

gradskog 

stana u 

Radničkoj 73 

u Belišću ( 

45454000-

4 

20.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            



2233 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

Ev. 

broj 

naba

ve 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstven

og 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenje

na 

vrijednost 

nabave 

(u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključuj

ući i 

jednostav

nu 

nabavu) 

Poseb

ni 

režim 

nabav

e 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica 

Planira

ni 

početak 

postup

ka 

Planiran

o 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazu

ma 

Napome

na 

prizemlje 

desno) 

12/21 Sanacija 

gradskog 

stana u 

Radničkoj 14 

u Belišću ( 

stubište 

desno) 

45454000-

4 

52.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

13/21 Opremanje i 

uređenje 

sportskog 

centra Belišće 

39150000-

8 

100.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

14/21 Izrada 

temelja, 

montaža i 

dodatno 

opremanje za 

postavljanje 

semafora na 

Gradskom 

stadionu 

Belišće 

45223110-

0  

40.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

15/21 Uređenje 

naplatnih 

kućica (jug)na 

Gradskom 

stadionu u 

Belišću 

45212290-

5  

48.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

16/21 Rekonstrukcij

a sustava  

grijanja u 

prostorijama 

Kajak kluba 

Belišće  

42530000-

0 

196.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

17/21 Dimnjačarske 

usluge 

90915000-

4 

28.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

18/21 Arhitektonske

, tehničke i 

geodetske 

usluge 

(etažiranje, 

legalizacija, 

projektiranje, 

parcelacija) 

71250000-

5 

20.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

19/21 Uređenje 

poslovnih 

prostora  

45400000-

1  

40.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

20/21 Popravak i 

obnova 

nerazvrstanih 

cesta u 

Belišću 

45233120-

6 

80.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

21/21 Obnova 

postojećih 

nogostupa u 

Belišću 

45453000-

7  

24.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

22/21 Ukrašavanje 

grada 

zastavicama 

98300000-

6 

48.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            



2234 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

Ev. 

broj 

naba

ve 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstven

og 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenje

na 

vrijednost 

nabave 

(u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključuj

ući i 

jednostav

nu 

nabavu) 

Poseb

ni 

režim 

nabav

e 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica 

Planira

ni 

početak 

postup

ka 

Planiran

o 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazu

ma 

Napome

na 

23/21 Nabava i 

montaža 

blagdanskog 

nakita 

39298900-

6  

40.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

24/21 Nabava i 

montaža 

cvjetnjaka na 

nove stupove 

javne rasvjete 

(150 kom) u 

Belišću 

uključivo 

sadnja 

sezonskog 

cvijeća 

45255400-

3  

20.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

25/21 Sanacija 

sanitarnog 

čvora u 

Ribičkom 

domu u 

Bistrincima 

45330000-

9 

20.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

26/21 Građevinski 

radovi na 

tribinama za 

NK 

"Podravac" 

Bistrinci 

45212200-

8 

108.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

27/21 Uređenje 

ceste u 

naselju 

romske 

nacionalne 

manjine u 

ulici Marka 

Oreškovića- 

faza 2 

45454100-

5  

357.850,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

28/21 Obnova 

sanitarnog 

čvora u 

svetištu sv. 

Ane 

45330000-

9 

40.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

29/21 Uređenje 

tavanskih 

prostorija 

zgrade 

društvenog 

doma u 

Bocanjevcima 

45262700-

8  

271.600,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

30/21 Obnova/zamj

ena ograde 

groblja u Gatu 

45342000-

6  

60.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

31/21 Radovi ličenja 

unutarnjih 

zidova 

društvenog 

doma u Gatu 

45442100-

8 

20.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

32/21 Nabava  i 

montaža 

opreme za 

društveni dom 

u Kitišancima 

39000000-

2  

49.600,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

33/21 Opremanje 

prostorija NK 

"Mladost" 

Tiborjanci 

39000000-

2  

80.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            



2235 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

Ev. 

broj 

naba

ve 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstven

og 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenje

na 

vrijednost 

nabave 

(u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključuj

ući i 

jednostav

nu 

nabavu) 

Poseb

ni 

režim 

nabav

e 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica 

Planira

ni 

početak 

postup

ka 

Planiran

o 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazu

ma 

Napome

na 

34/21 Zamjena 

pokrova i 

oluka na 

zgradi 

mrtvačnice u 

Tiborjancima 

45261200-

6 

40.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

35/21 Obnova 

postojećih 

nogostupa u 

Veliškovcima 

45453000-

7  

192.080,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

36/21 Nabava  i 

montaža 

opreme za 

društveni dom 

u 

Veliškovcima 

39000000-

2  

197.600,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

37/21 Sanacija 

krovišta i 

fasade 

društvenog 

doma u 

Veliškovcima 

45262700-

8  

484.224,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

38/21 Nabava 

traktorske 

kosilice za 

održavanje 

javnih 

površina u 

Veliškovcima 

16310000-

1 

24.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

39/21 Obnova 

fasade i 

zamjena 

ulaznih vrata i 

tavanskog 

prozora na 

zgradi 

društvenog 

doma u 

Vinogradcima 

45443000-

4 

40.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

40/21 Nabava i 

montaža 

novog 

kondenzacijsk

og bojlera za 

NK "Zrinski" 

u 

Vinogradcima 

39715000-

7 

20.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

41/21 Održavanje 

trajnica i 

sezonskog 

cvijeća na 

zelenoj 

površini uz 

zgradu 

Gradske 

uprave 

("Susret") 

(k.č. 362/2) 

uz zgradu 

gradske 

uprave 

45112710-

5 

32.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

42/21 Dobava i 

sadnja 

stablašica, 

grmlja te 

sezonskog 

cvijeća 

03450000-

9 

32,800,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

43/21 Tekuće 

održavanje 

fontane na 

kružnom toku 

na D517 i 

fontane 

"Susret" kod 

50511100-

1 

24.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            



2236 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

Ev. 

broj 

naba

ve 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstven

og 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenje

na 

vrijednost 

nabave 

(u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključuj

ući i 

jednostav

nu 

nabavu) 

Poseb

ni 

režim 

nabav

e 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica 

Planira

ni 

početak 

postup

ka 

Planiran

o 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazu

ma 

Napome

na 

zgrade 

Gradske 

uprave u 

Belišću 

44/21 Nabava 

montažne 

bine 

43327000-

1 

198.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

45/21 Nabava 

usluge 

tiskanja 

monografija 

79810000-

5 

40.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

46/21 Usluge 

odvjetnika i 

pravnog 

savjetovanja 

72400000-

4 

48.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

47/21 Uređenje 

poljakih 

puteva i 

otresnica 

45233141-

9  

64.280,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

48/21 Usluga 

projektiranja 

javne rasvjete 

biciklističke 

staze Gat- 

Kitišanci  

71242000-

6 

40.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

49/21 Izgradnja 

javne rasvjete 

biciklističke 

staze Gat- 

Kitišanci  

45316000-

5  

1.319.200,

00 

Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor II. 

Kvartal 

90 dana   

50/21 Usluga 

stručnog 

nadzora nad 

izgradnjom 

javne rasvjete 

biciklističke 

staze Gat- 

Kitišanci  

71247000-

1 

40.800,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

51/21 Izgradnja 

javne rasvjete 

u ulici I. G. 

Kovačića u 

Bistrincima 

45316000-

5  

260.456,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

52/21 Usluga izrade 

troškovnika 

za izgradnju 

prometnih 

površina u 

ulici M. 

Oreškovića  

71242000-

6 

40.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

53/21 Izgradnja 

prometnih 

površina u 

ulici M. 

Oreškovića 

45233120-

6 

4.035.200,

00 

Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor II. 

Kvartal 

180 dana   

54/21 Usluga 

stručnog 

nadzora nad 

izgradnjom 

prometnih 

površina u 

ulici M. 

Oreškovića 

71247000-

1 

124.800,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            



2237 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

Ev. 

broj 

naba

ve 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstven

og 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenje

na 

vrijednost 

nabave 

(u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključuj

ući i 

jednostav

nu 

nabavu) 

Poseb

ni 

režim 

nabav

e 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica 

Planira

ni 

početak 

postup

ka 

Planiran

o 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazu

ma 

Napome

na 

55/21 Sanacija 

nogostupa u 

Bistrincima: 

V. Nazora i 

A. Starčevića 

45453000-

7  

388.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

56/21 Sanacija 

nogostupa  u 

Kitišancima: 

Nova ulica   

45453000-

7  

271.600,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

57/21 Sanacija 

nogostupa u 

dijelu ulice 

M. Gupca u 

Bocanjevcima 

45453000-

7  

481.120,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

58/21 Usluga izrade 

projektne 

dokumentacij

e za  

izgradnju 

novih 

nogostupa u 

Belišću ( V. 

Nazora, I. G. 

Kovačića, 

Petra Svačića) 

71242000-

6 

20.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

59/21 Obnova i 

izgradnja 

novih 

nogostupa u 

Belišću ( V. 

Nazora, I. G. 

Kovačića, 

Petra Svačića) 

45213316-

1 

77.600,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

60/21 Usluga izrade 

projektne 

dokumentacij

e za  

izvođenje 

radova na 

sanaciji 

odlagališta 

komunalnog 

otpada "Staro 

Valpovo" - V. 

faza 

71242000-

6 

24.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

61/21 Izvođenje 

radova na 

sanaciji 

odlagališta 

komunalnog 

otpada "Staro 

Valpovo" - V. 

faza 

45222110-

3 

2.328.000,

00 

Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor III. 

Kvartal 

180 dana   

62/21 Nabava 

usluge 

nadzora nad 

zvođenjem 

radova na 

sanaciji 

odlagališta 

komunalnog 

otpada "Staro 

Valpovo" - V. 

faza 

71247000-

1 

72.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

63/21 Nabava 

usluge 

upravljanja 

projektom i 

administracije 

za potrebe 

projekta-

Izgradnja 

poduzetničko

79410000-

1 

176.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            



2238 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

Ev. 

broj 

naba

ve 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstven

og 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenje

na 

vrijednost 

nabave 

(u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključuj

ući i 

jednostav

nu 

nabavu) 

Poseb

ni 

režim 

nabav

e 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica 

Planira

ni 

početak 

postup

ka 

Planiran

o 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazu

ma 

Napome

na 

g inkubatora u 

Gospodarskoj 

zoni 

64/21 Nabava 

usluge 

promidžbe i 

vidljivosti za 

potrebe 

projekta-

Izgradnja 

poduzetničko

g inkubatora u 

Gospodarskoj 

zoni 

71242000-

6 

64.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

65/21 Nabava 

usluge 

revizije  

projekta-

Izgradnja 

poduzetničko

g inkubatora u 

Gospodarskoj 

zoni 

71248000-

8 

80.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

66/21 Izgradnja 

poduzetničko

g inkubatora u 

Gospodarskoj 

zoni u Belišću 

45213100-

4 

4.624.000,

00 

Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor IV. 

Kvartal 

180 dana   

67/21 Usluga 

stručnog 

nadzora nad 

izgradnjom 

poduzetničko

g inkubatora u 

Gospodarskoj 

zoni 

71247000-

1 

136.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

68/21 Opremanje 

poduzetničko

g inkubatora u 

Gospodarskoj 

zoni 

39200000-

4  

24.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

69/21 Rukometno 

igralište u 

Gatu - 

Izgradnja 

rasvjete 

igrališta 

45316000-

5  

101.900,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

70/21 Izgradnja 

nadstrešnice u 

NK Gat 

45223200-

8 

72.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

71/21 Uređenje i 

opremanje 

vanjskog 

rukometnog 

igrališta u 

Belišću 

45212200-

8 

344.960,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

72/21 Rekonstrukcij

a Trga 

Slobode u 

Bistrincima 

45454000-

4 

1.552.000,

00 

Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor II. 

Kvartal 

150 dana   

73/21 Usluga 

stručnog 

nadzora nad 

izvođenjem 

radova na 

rekonstrukciji 

Trga Slobode 

u Bistrincima 

71247000-

1 

48.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            



2239 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

Ev. 

broj 

naba

ve 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstven

og 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenje

na 

vrijednost 

nabave 

(u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključuj

ući i 

jednostav

nu 

nabavu) 

Poseb

ni 

režim 

nabav

e 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica 

Planira

ni 

početak 

postup

ka 

Planiran

o 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazu

ma 

Napome

na 

74/21 Izrada 

projektne 

dokumentacij

e za natječaje 

EU fondova i 

ministarstava 

71242000-

6 

40.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

75/21 Nabava 

usluge 

promidžbe i 

vidljivosti za 

potrebe 

projekta  

kulturne  

baštine: List 

do lista – 

Industrijska 

baština  

71242000-

6 

72.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

76/21 Projekt 

kulturne 

baštine: List 

do lista – 

Industrijska 

baština - 

Opremanje 

knjižnice, 

dvorane s 

multimedijom 

i zgrade 

muzeja s 

dizalicom 

topline 

39000000-

2  

640.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE DA Ugovor IV. 

Kvartal 

60 dana   

77/21 Nabava 

usluge 

revizije  

projekta - 

Mobilnost u 

gradu Belišću 

– izgradnja 

biciklističke 

staze  Gat - 

Kitišanci 

71248000-

8 

40.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

78/21 Nabava 

usluge 

promidžbe i 

vidljivosti  za 

projekt IT 

akademija 

71242000-

6 

151.200,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

79/21 Nabava 

intelektualnih 

usluga (IT 

radionica i 

STEM 

program) za 

projekt IT 

akademija 

79951000-

5 

408.332,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor IV. 

Kvartal 

30 dana   

80/21 Adaptacija 

prostora 

(uređenje  

prostora) za 

potrebe 

informatičko-

tehničkog 

kabineta – 

projekt IT 

akademija 

45262700-

8  

465.553,44 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

81/21 Opremanje 

prostora za 

potrebe 

informatičko-

tehničkog 

kabineta – 

projekt IT 

akademija 

39000000-

2  

160.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            



2240 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

Ev. 

broj 

naba

ve 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstven

og 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenje

na 

vrijednost 

nabave 

(u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključuj

ući i 

jednostav

nu 

nabavu) 

Poseb

ni 

režim 

nabav

e 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica 

Planira

ni 

početak 

postup

ka 

Planiran

o 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazu

ma 

Napome

na 

82/21 Izrada 

projektne 

dokumentacij

e energetske 

obnove 

zgrade "Stari 

mlin" u 

Belišću 

71242000-

6 

52.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

83/21 Izvođenje 

radova na 

energetskoj 

obnovi zgrade 

"Stari mlin" u 

Belišću 

45262700-

8  

1.960.000,

00 

Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor III. 

Kvartal 

18 

mjeseci 

  

84/21 Nabava 

usluge 

nadzora nad 

izvođenjem 

radova na 

energetskoj 

obnovi zgrade 

"Stari mlin" u 

Belišću 

71247000-

1 

40.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

85/21 Usluga izrade 

projektne 

dokumentacij

e za izgradnju 

poučne staze 

Jugovača i 

ekološko-

edukacijske 

staze Bistrinci 

71242000-

6 

24.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

86/21 Uspostava 

poučne staze 

Jugovača i 

ekološko-

edukacijske 

staze Bistrinci 

45233160-

8 

533.120,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor IV. 

Kvartal 

90 dana   

87/21 Izrada baze 

podataka za 

projekt 

„VICINaD“ 

(HUHR)- 

revitalizacija 

industrijske 

baštine 

(Spomen-

vlak) 

72321000-

1 

60.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

88/21 Usluga 

nadzora nad 

izvođenjem 

konzervatorsk

o-

restauratorski

h radova – 

projekt 

„VICINaD“ 

(HUHR)- 

revitalizacija 

industrijske 

baštine 

(Spomen-

vlak) 

71247000-

1 

40.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

89/21 Nabava 

opreme za 

projekt 

„VICINaD“ 

(HUHR)- 

revitalizacija 

industrijske 

baštine 

(Spomen-

vlak) 

32321200-

1  

54.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            



2241 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

Ev. 

broj 

naba

ve 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstven

og 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenje

na 

vrijednost 

nabave 

(u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključuj

ući i 

jednostav

nu 

nabavu) 

Poseb

ni 

režim 

nabav

e 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica 

Planira

ni 

početak 

postup

ka 

Planiran

o 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazu

ma 

Napome

na 

90/21 Izgradnja 

nadstrešnice 

uz Dom 

romske 

nacionalne 

manjine u 

Bistrincima 

45223200-

8 

294.570,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

91/21 Izgadnja 

dječjeg vrtića 

u Bistrincima 

45213313-

0 

8.270.000,

00 

Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor III. 

Kvartal 

180 dana   

92/21 Nabava 

usluge 

nadzora nad 

izgradnjom 

dječjeg vrtića 

u Bistrincima 

71247000-

1 

130.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

93/21 Opremanje 

dječjeg vrtića 

u Bistrincima 

39000000-

2  

1.200.000,

00 

Otvoreni 

postupak 

NE DA Ugovor IV. 

Kvartal 

60 dana   

94/21 Nabava 

usluge 

promidžbe i 

vidljivosti – 

izgradnja 

Centra za 

socijalne 

usluge 

71242000-

6 

93.600,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

95/21 Izvođenje 

radova 

izgradnje 

Centra za 

socijalne 

usluge 

45454000-

4  

9.312.000,

00 

Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor IV. 

Kvartal 

120 dana   

96/21 Nabava 

usluge 

nadzora nad 

izgradnjom 

Centra za 

socijalne 

usluge 

71247000-

1 

180.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

97/21 Koordinator 

zaštite na radu 

nad 

izgradnjom 

Centra za 

socijalne 

usluge 

71319000-

7 

36.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

98/21 Opremanje 

Centra za 

socijalne 

usluge 

39000000-

2  

748.400,00 Otvoreni 

postupak 

NE DA Ugovor IV. 

Kvartal 

60 dana   

99/21 Izgradnja 

svlačionice u 

NK Kitišanci 

45212200-

8 

1.450.400,

00 

Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor IV. 

Kvartal 

90 dana   

100/2

1 

Nabava 

usluge 

nadzora nad 

izgradnjom 

svlačionice u 

NK Kitišanci 

71247000-

1 

29.600,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

101/2

1 

Energetska 

obnova 

zgrade NK 

„Zrinski“ 

Vinogradci 

45262700-

8  

486.080,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

102/2

1 

Izrada 

projektne 

dokumentacij

e za izgradnju 

istočne tribine 

i atletske 

staze na 

gradskom 

71242000-

6 

132.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            



2242 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

Ev. 

broj 

naba

ve 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstven

og 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenje

na 

vrijednost 

nabave 

(u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključuj

ući i 

jednostav

nu 

nabavu) 

Poseb

ni 

režim 

nabav

e 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica 

Planira

ni 

početak 

postup

ka 

Planiran

o 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazu

ma 

Napome

na 

stadionu u 

Belišću 

103/2

1 

Izgradnja 

istočne tribine 

i atletske 

staze na 

gradskom 

stadionu u 

Belišću 

45212200-

8 

3.528.000,

00 

Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor IV. 

Kvartal 

180 dana   

104/2

1 

Nabava 

usluge 

nadzora nad 

izgradnjom  

istočne tribine 

i atletske 

staze na 

gradskom 

stadionu u 

Belišću 

71247000-

1 

72.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

105/2

1 

Izrada 

prostorno - 

planske 

dokumentacij

e 

71410000-

5 

80.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

106/2

1 

Energetska 

obnova 

zgrade NK 

Mladost u 

Tiborjancima 

45262700-

8  

155.200,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

107/2

1 

Izrada 

projektne 

dokumentacij

e za izgradnju 

Šetnice  

hrvatskih 

vitezova 

71323100-

9 

40.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

108/2

1 

Izrada 

projektne 

dokumentacij

e za program 

društveno 

poticane 

stanogradnje - 

POS zgrada 2 

71242000-

6 

199.200,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

109/2

1 

Izrada 

umanjene 

replike 

Fontane Šest 

tvornica  

92312230-

2 

28.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

110/2

1 

Izrada 

projektne 

dokumentacij

e za izgradnju 

novih bazena 

s atrakcijama 

i plivačkog 

bazena unutar 

olimpijskog 

bazena te 

izgradnju 

novog dječjeg 

bazena 

71242000-

6 

196.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

111/2

1 

Sručno 

usavršavanje 

zaposlenika, 

seminari, 

savjetovanja i 

simpoziji 

80522000-

9 

20.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

112/2

1 

Uredski 

materijal 

22800000-

8 

40.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            



2243 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

Ev. 

broj 

naba

ve 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstven

og 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenje

na 

vrijednost 

nabave 

(u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključuj

ući i 

jednostav

nu 

nabavu) 

Poseb

ni 

režim 

nabav

e 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica 

Planira

ni 

početak 

postup

ka 

Planiran

o 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazu

ma 

Napome

na 

113/2

1 

Materijal i 

sredstva za 

čišćenje 

39800000-

0 

24.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

114/2

1 

Motorni 

benzin i dizel 

gorivo 

09100000-

0 

72.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

115/2

1 

Usluge 

telefona, 

telefaksa 

64210000-

1 

152.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

116/2

1 

Usluge 

interneta 

72400000-

4 

44.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

117/2

1 

Poštanske 

usluge 

64110000-

0 

44.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

118/2

1 

Promidžbeni 

materijal 

22462000-

6 

112.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

119/2

1 

Dobrovoljno 

zdravstveno 

osiguranje 

djelatnika 

66512200-

4 

40.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

120/2

1 

Premije 

osiguranja 

imovine 

98300000-

6 

49.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

121/2

1 

Održavanje 

informatičkog 

sustava 

72000000-

5 

30.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

122/2

1 

Uredska 

oprema i 

namještaj 

39130000-

2 

20.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

123/2

1 

Računala i 

računalna 

oprema 

30213000-

5 

32.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

124/2

1 

Nabava 

računalnih 

programa 

48626000-

2 

50.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

125/2

1 

 Usluge 

popravka i 

održavanja 

motornih 

vozila i 

pripadajuće 

opreme 

50110000-

9 

32.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

            

126/2

1 

Sanitarne 

usluge u svezi 

s objektima 

 (dezinsekcija 

i deratizacija) 

90920000-

2 

100.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

      

127/2

1 

Nabava 

usluge 

promidžbe i 

informiranja 

za potrebe 

projekta - 

"VICINaD" 

(HUHR) - 

revitalizacija 

industrijske 

baštine 

(Spomen-

vlak) 

71242000-

6 
141.000,00 

Postupak 

jednostav

ne nabave 

      

128/2

1 

Usluga izrade 

projektne 

dokumentacij

e za izgradnju 

komunalne i 

prometne 

71242000-

6 

80.000,00 Postupak 

jednostav

ne nabave 

      



2244 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

Ev. 

broj 

naba

ve 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstven

og 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenje

na 

vrijednost 

nabave 

(u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključuj

ući i 

jednostav

nu 

nabavu) 

Poseb

ni 

režim 

nabav

e 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica 

Planira

ni 

početak 

postup

ka 

Planiran

o 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazu

ma 

Napome

na 

infrastrukture 

Gospodarske 

zone Sjever 

129/2

1 

Izvođenje 

radova na 

izgradnji nove 

komunalne i 

prometne 

infrastrukture 

(ceste) u 

Gospodarskoj 

zoni 

"SJEVER" 

45233000-

9 

 

1.313.200,

00 

 

Otvoreni 

postupak 

 

NE NE Ugovor 
II. 

Kvartal 
120 dana 

 

130/2

1 

Usluga 

stručnog 

nadzora nad 

izgradnjom 

nove 

komunalne i 

prometne 

infrastrukture 

(ceste) u 

Gospodarskoj 

zoni 

"SJEVER" 

71247000-

1 
26.800,00 

Postupak 

jednostav

ne nabave 

 

     

131/2

1 

Izvođenje 

radova na 

izgradnji 

kolnog ulaza i 

portirnice u 

Gospodarskoj 

zoni 

"SJEVER" 

45213312-

3 
486.080,00 

Postupak 

jednostav

ne nabave 

      

132/2

1 

Izvođenje 

radova 

sanacije 

postojećih 

cesta u 

Gospodarskoj 

zoni 

"SJEVER" 

    

45233142-

6 

254.800,00 

Postupak 

jednostav

ne nabave 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2245 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

446 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2246 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

447 
 

 

  



2247 

30.12.2020.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA       Broj 17/20 

 

 

 
Izdaje: Gradsko vijeće grada Belišća. Odgovorni urednik: Sanja Takač, Tajnica Grada. Uredništvo i uprava: Grad 

Belišće, Vijenac dr. Franje Tuđmana 1, Belišće. Cijena jednog primjerka iznosi 2 % od prosječnog osobnog dohotka 

isplaćenog u privredi Republike Hrvatske u prethodna 3 mjeseca. 

 


